Ver. U. 54. 109. 54.

51. /54/

Mart. Pannificis Belluschensis, patre Nic. Pannificis, matre Anna Schatkova natus. Usus pceptoribus Geor. Gelenio Puchovien, Joh. Ladislaide Elia Ursino Banovicii, Mart. Veigmanno Bartphae, Joh. Bocatio poeta laur. Cassoviae. Per r. Stephan. Kruspier Ujheliu ad cantoratum vocatus uno eo provinciam hanc sustinuit, scholam Ledniczien 2 ais rexit, Jeszenicensem 9 ais 7 men. Per commendaoem Joh. Hodikii sptdtis in Velicsnam ad diacon. vocatus et ord. 1627.

52. /55/

Elias Jacobaei Ponicen, cantor scholae Bellusen, patre r. d. Tobia Jacobaei de Szelecz, matre Anna Markovics de pago Micsina nat. Vocatus in eccliam Szlopnensem et ord. 8. mar. 1628.

III

A morte r. et cl. viri Andreae Diosy praepositi Bajmocen et eccliar eglicar per cottus Nittrien, Poson et Barsien ordinatus est per me publico ac solenni ritu adhibito in successorem ipsius r. vir Basilius Fabri, pastor ecclae Prividien-Prividiae a. 1628 28. maji, quem Deus ut impleat sui sti Sprus necessariis ad tam grave munus charismatibus ex animo precor. Fiat!

53. /57/

Paulus Ambrosiades Beszterczensis, patre r. d. Joh. Ambrosiade Bzeniceno, matre Marta Dubraviana Lutilensi natus. Usus pceptoribus M. Elia Ursino et Joh. Haschka Leutschoviensi, M. Petro Leonhardi Cremnicii, Joh. Hánkocio Carponae, M. Zach. Lani Bitschae, M. Dav. Praetorio Caesareopoli, Jac. Majtan Teuto-Liptschae, Joh. Duchony Neosolii. A magn. Simone Ballassa de Gyarmath in aulicum concionatorem promotus et ord. Trenchinii 6. aug. 1629.

54. /58/

M. Zachar. Lani Thurocenus patre Elia Lani olim pastore et sptdte Bitschensi, matre Susanna Tamarisci natus. Usus pceptoribus cl. Joh. Hodikio scholarcha Bitschensi, Nic. Molitoris et Isaaco Lani fratre suo. Munificentia illmi d. Caspar. Illesházy Vittebergam promotus: scholae Bitschen duabus vicibus ultra quinquennium pfuit, Trenchinien 2 ais, Banensi plus quam per biennium. Ad eccliam Fredmiriensem vocatus et ord. Trenchinii 6. oct. 1629..

55. /59/

Andr. Fabiani Thurocenus, patre r. d. Thoma Fabiani Rastocsnensi, quondam pastore ecclae S. Andreae sub castro Blatnicza in com. Thurocz, matre Cathar. Pinka Chrenovien natus. Usus pceptoribus r. d. Joh. Lochmanno rectore scholar Moschovien, Trenchinien et Teuto Liptschensis, Zach. Lani in gymnasio Bitschensi. Fratruelles ill. com. Casp. Illesházy 4 ais informavit, in gymnasio Banensi 2 ais offo correctoris functus est. Ad regimen ecclae Rosenbergensis voc. et ord. 1. dec. 1629 Trenchinii.

56. /60/

Steph. Kruspier Zolnensis, patre r. d. Steph. Kruspier, seniore superioris district. Trenchin, matre Cathar. Strakova natus. Usus pceptoribus Greg. et Zach. Lani, scholarhis Bitschensi et Zolnensi, Dan. Dubravio rectore Banensi et Cyriaco Jarossek Eperiensi, Zach. Lani Banovicensi. Scholae Ujheliensi per annum et quadrantem pfuit. Per ill. ac magn. d. Caspar. Szunyogh, splem item ac magn. dnam Barbar. Osztrosith ad regimen ecclae Ujheliu ad Kiszuczam voc. et ord. Trenchinii 17. jun. 1630.

57. /61/

Mich. Lazarides patre Lazaro Kutlero, matre Anna Remen natus. Usus pceptoribus Dan. Eribisch, pastore jam Harhoviens, Nic. Molitoris Bitschae, Joh. Hodikio, Flottvedelio, Joh. Krmanno, Greg. et Zach. Lani Bitschae. Beszterciensi scholae 8 ais pfuit: per spb. ac magn. d. Andr. Balassa de Gyarmath ad regimen ecclae Ozdiniensis voc. et ord. Trenchinii 1630 in apso die Divisionis aplor.

58. /62/

i Jac. Clibanides Rosaemontanus, patre Jac. Clibanides alias Pieczka, incola Rosebergensi, matre Rosina Novaszky nat. Usus pceptoribus Isaaco Lani gymnasii Banensis pside supremo, Tobia Benedicti Banovicii, Paulo Clibanide fratre suo germano Ujheli ad Kiszuczam, ubi et cantoribus officium sustinuit per eos 2. A gen. dnis Okolicsensibus ad regimen scholae evocatus offo illo 2 ais functus est cum dimidio. In diaconum per eccliam Nicolaopolitanam in com. Liptov voc. et ord. 7. aug. 1630 Trenchinii.

Post placidam ~~hac~~ hac ex mortalitate emigracem r. et cl. viri d. Basilii Fabri praepositi Bajmocensis ac sptdtis cottuum Poson, Bars et Nittrien. ordinatus est in sptdtem praememorator cottuum per me r. d. Nicol. Martini, pastor ecclae Csejtensis ao 1631 d. 2. men. apr., cui Deus ut sui sti Sprus assistentia praesto sit ac eundem diutius superesse publico bono ecclae faxit, toto pectore precor. Amen. Fiat! Amen.

59. /64/

Joh. Hlinicenus patre Laurent. Braxatore incola Hlinik oppidi, matre Dorothea nat. Usus pceptoribus Matthia Javornikio rectore Trenchinien, Isaaco Lani, Greg. Lani et Zach. Lani. Cantoratui Bitschensi 2 ais pfuit, scholam Martinopolitanam 4 ais rexit, Rosebergensem totidem. Per Casp. Illeshazy ad diacon. Rosebergensem voc. et ord. Trenchinii 23. sept. 1631.

60. /65/

Geor. Parschitius Solnensis, patre Thoma Parschitio, matre Christiana Trnovszka nat. Usus pceptoribus Seraph. Vilhelmi, Alex. Szoczovino, Joh. Nigri no, Ad. Corodino, Joh. Bocatio, Isaaco Lani, Zach. Flottvedelio et Zach. Lani Bitschae. Solnae cantorem egit per ~~quadripartitam~~ quadrantem anni, scholam Ujheliensem vix annum rexit, Bitschensis gymnasii collega uno ao fuit, Solnae rectorem egit 6 ais et dimidio, Trenchinii per 3 cum dimidio. Cum fasces scholae resignare et politicam vitam assumere decrevisset, per Casp. Illeshazy ad mrium ecclae Birovicen voc. et ord. Trenchinii 20. febr. 1632.

Maythan?

61. /66/

Jac. Majtan Solnensis, patre Geor. Majtan, matre Dorothea Bicsan nat. **Usus pceptoribus** Steph. Kruspier, Basil. Fabry, Seraph. Vilhelmi in patria, eod Seraph. Vilhelmi Prividiae, Thoma Francisci Moschoviae, Joh. Hodikio Szemptzini, Joh. Simplicio Galgocini. Solnen scholam uno ao rexit: in exilium pulsus per magn. olim d. Nic. Eszterhazy, per illmam d. Elisab. Czobor pro auditoratu Bitschensi vocatus, completo ibid dimidio ao a Martinopoliensibus ad gubernandam scholam evocatus, ubi cum maximis molestiis et periculis cum vitae, tum existimacis, quin et religionis officium 5 ais cum dimidio gessit. A Rosebergensibus ad regimen scholae vocatus docuit ibi 2 ais, Teutoliptschensem scholam 7 ais sine quadrante rexit. Ex commendacoe Casp. Illeshazy et consentiente antistite ecclae Teuto-Liptschen Joh. Lochmanno ad diaconum ejusd ecclae voc. et ord. 24. jun. 1632.